
ŽLUTÝ Q1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

14:4 8:21 8:8 14:6 44

3 0 1 3 39

4:14 5:19 9:10 13:5 31

0 0 0 3 48

21:8 19:5 15:15 22:3 77

3 3 1 3 31

8:8 10:9 15:15 15:11 48

1 3 1 3 43

6:14 5:13 3:22 11:15 25

0 0 0 0 64

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 VLCI Ester,Sofi

2 GEPARDI Áďa, Dominik

3 TYGŘI Temu,Kuba

4 MÍŠOVÉ Michal, Alan

5 LVI Nicol, Martin

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 VLCI GEPARDI 14:4

2 TYGŘI MÍŠOVÉ 15:15

3 VLCI LVI 14:6

4 GEPARDI TYGŘI 5:19

5 MÍŠOVÉ LVI 15:11

6 VLCI TYGŘI 8:21

7 GEPARDI MÍŠOVÉ 9:10

8 TYGŘI LVI 22:3

9 VLCI MÍŠOVÉ 8:8

10 GEPARDI LVI 13:5

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2022

1 VLCI Ester,Sofi NPNP2022 1,128 3

2 GEPARDI Áďa, Dominik NPNP2022 3 0,646 4

7

1

4 MÍŠOVÉ Michal, Alan NPNP2022 8 1,116 2

3 TYGŘI Temu,Kuba NPNP2022 10 2,484

55 LVI Nicol, Martin NPNP2022 0 0,391



ŽLUTÝ F1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

7:1 2:7 7:3 7:2 23

3 0 3 3 13

1:7 4:12 3:11 4:5 12

0 0 0 0 35

7:2 12:4 5:8 9:2 33

3 3 0 3 16

3:7 11:3 8:5 4:7 26

0 3 3 0 22

2:7 5:4 2:9 7:4 16

0 3 0 3 24

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 VLCI Ester,Sofi

2 GEPARDI Áďa, Dominik

3 TYGŘI Temu,Kuba

4 MÍŠOVÉ Michal, Alan

5 LVI Nicol, Martin

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 VLCI GEPARDI 7:1

2 TYGŘI MÍŠOVÉ 5:8

3 VLCI LVI 7:2

4 GEPARDI TYGŘI 4:12

5 MÍŠOVÉ LVI 4:7

6 VLCI TYGŘI 2:7

7 GEPARDI MÍŠOVÉ 3:11

8 TYGŘI LVI 9:2

9 VLCI MÍŠOVÉ 7:3

10 GEPARDI LVI 4:5

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2022

1 VLCI Ester,Sofi NPNP2022 1,769 2

2 GEPARDI Áďa, Dominik NPNP2022 0 0,343 5

9

1

4 MÍŠOVÉ Michal, Alan NPNP2022 6 1,182 3

3 TYGŘI Temu,Kuba NPNP2022 9 2,063

45 LVI Nicol, Martin NPNP2022 6 0,667



ČERVENÝ Q1 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

24:8 34:7 17:4 75

3 3 3 19

8:24 31:11 21:11 60

0 3 3 46

7:34 11:31 11:24 29

0 0 0 89

4:17 11:21 24:11 39

0 0 3 49

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 A MÁŠ TO Maty,Tom

2 VEVERKY Verča, Vája

3 ČÍŇANI Katka, Andrej

4 KLOKANI Marek, Tomáš

1 A MÁŠ TO VEVERKY 24:8

2 ČÍŇANI KLOKANI 11:24

3 A MÁŠ TO ČÍŇANI 34:7

4 VEVERKY KLOKANI 21:11

5 A MÁŠ TO KLOKANI 17:4

6 VEVERKY ČÍŇANI 31:11

4

4 KLOKANI Marek, Tomáš NPNP2022 3 0,796 3

3 ČÍŇANI Katka, Andrej NPNP2022 0 0,326

3,947 1

2 VEVERKY Verča, Vája NPNP2022 6 1,304 2

9

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 A MÁŠ TO Maty,Tom NPNP2022



Q2 ČERVENÝ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

13:12 20:16 33

3 3 28

12:13 12:16 24

0 0 29

16:20 16:12 32

0 3 32

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 LIŠKY Nella, Katka

1 LIŠKY DRAČICE 13:12 2 DRAČICE Sára, Petra

3 DRACI Tom, Tengis

2 DRAČICE DRACI 12:16

3 LIŠKY DRACI 20:16

23 DRACI Tom, Tengis NPNP2022 3 1,000

1,179 1

2 DRAČICE Sára, Petra NPNP2022 0 0,828 3

6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 LIŠKY Nella, Katka NPNP2022



ČERVENÝ F1 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

9:2 13:3 10:6 32

3 3 3 11

2:9 7:7 10:6 19

0 1 3 22

3:13 7:7 11:5 21

0 1 3 25

6:10 6:10 5:11 17

0 0 0 31

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 A MÁŠ TO Maty,Tom

2 DRACI Tom, Tengis

3 LIŠKY Nella, Katka

4 VEVERKY Verča, Vája

1 A MÁŠ TO DRACI 9:2

2 LIŠKY VEVERKY 11:5

3 A MÁŠ TO LIŠKY 13:3

4 DRACI VEVERKY 10:6

5 A MÁŠ TO VEVERKY 10:6

6 DRACI LIŠKY 7:7

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 A MÁŠ TO Maty,Tom NPNP2022 2,909 1

2 DRACI Tom, Tengis NPNP2022 4 0,864 2

9

3

4 VEVERKY Verča, Vája NPNP2022 0 0,548 4

3 LIŠKY Nella, Katka NPNP2022 4 0,840



F2 ČERVENÝ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

4:10 10:6 14

0 3 16

10:4 17:4 27

3 3 8

6:10 4:17 10

0 0 27

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 KLOKANI Marek, Tomáš

1 KLOKANI DRAČICE 4:10 2 DRAČICE Sára, Petra

3 ČÍŇANI Katka, Andrej

2 DRAČICE ČÍŇANI 17:4

3 KLOKANI ČÍŇANI 10:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 KLOKANI Marek, Tomáš NPNP2022 0,875 6

2 DRAČICE Sára, Petra NPNP2022 6 3,375 5

3

73 ČÍŇANI Katka, Andrej NPNP2022 0 0,370



MODRÝ Q1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

17:12 19:12 15:15 15:11 66

3 3 1 3 50

12:17 10:17 11:13 17:15 50

0 0 0 3 62

12:19 17:10 12:16 15:10 56

0 3 0 3 55

15:15 13:11 16:12 16:17 60

1 3 3 0 55

11:15 15:17 10:15 17:16 53

0 0 0 3 63

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 POPELÁŘI Dulguun,Štěpa,Ondra

2 RŮŽIČKOVI Bára, Míša, Naty

3 KUŘATA Vojta, Kačka, Anežka

4 VAFLE Viki, Natka, Vale

5 JOUDOVÉ Evka, Celmeg, Maki

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 POPELÁŘI RŮŽIČKOVI 17:12

2 KUŘATA VAFLE 12:16

3 POPELÁŘI JOUDOVÉ 15:11

4 RŮŽIČKOVI KUŘATA 10:17

5 VAFLE JOUDOVÉ 16:17

6 POPELÁŘI KUŘATA 19:12

7 RŮŽIČKOVI VAFLE 11:13

8 KUŘATA JOUDOVÉ 15:10

9 POPELÁŘI VAFLE 15:15

10 RŮŽIČKOVI JOUDOVÉ 17:15

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2022

1 POPELÁŘI Dulguun,Štěpa,Ondra NPNP2022 1,320 1

2 RŮŽIČKOVI Bára, Míša, Naty NPNP2022 3 0,806 5

10

3

4 VAFLE Viki, Natka, Vale NPNP2022 7 1,091 2

3 KUŘATA Vojta, Kačka, Anežka NPNP2022 6 1,018

45 JOUDOVÉ Evka, Celmeg, Maki NPNP2022 3 0,841



MODRÝ F1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

8:2 10:7 11:6 10:4 39

3 3 3 3 19

2:8 5:11 9:8 15:6 31

0 0 3 3 33

7:10 11:5 7:5 7:5 32

0 3 3 3 25

6:11 8:9 5:7 9:4 28

0 0 0 3 31

4:10 6:15 5:7 4:9 19

0 0 0 0 41

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 POPELÁŘI Dulguun,Štěpa,Ondra

2 RŮŽIČKOVI Bára, Míša, Naty

3 KUŘATA Vojta, Kačka, Anežka

4 VAFLE Viki, Natka, Vale

5 JOUDOVÉ Evka, Celmeg, Maki

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 POPELÁŘI RŮŽIČKOVI 8:2

2 KUŘATA VAFLE 7:5

3 POPELÁŘI JOUDOVÉ 10:4

4 RŮŽIČKOVI KUŘATA 5:11

5 VAFLE JOUDOVÉ 9:4

6 POPELÁŘI KUŘATA 10:7

7 RŮŽIČKOVI VAFLE 9:8

8 KUŘATA JOUDOVÉ 7:5

9 POPELÁŘI VAFLE 11:6

10 RŮŽIČKOVI JOUDOVÉ 15:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2022

1 POPELÁŘI Dulguun,Štěpa,Ondra NPNP2022 2,053 1

2 RŮŽIČKOVI Bára, Míša, Naty NPNP2022 6 0,939 3

12

2

4 VAFLE Viki, Natka, Vale NPNP2022 3 0,903 4

3 KUŘATA Vojta, Kačka, Anežka NPNP2022 9 1,280

55 JOUDOVÉ Evka, Celmeg, Maki NPNP2022 0 0,463



Q1 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

4:7 3:3 7

0 1 10

7:4 5:7 12

3 0 11

3:3 7:5 10

1 3 8

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 RŮŽIČKY Štěrbovi

1 RŮŽIČKY NERFLIGA 4:7 2 NERFLIGA Vojtkovi

3 KLOKANI Enkhbatovi

2 NERFLIGA KLOKANI 5:7

3 RŮŽIČKY KLOKANI 3:3

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 RŮŽIČKY Štěrbovi NPNP2022 0,700 3

2 NERFLIGA Vojtkovi NPNP2022 3 1,091 2

1

13 KLOKANI Enkhbatovi NPNP2022 4 1,250



F1 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

3:4 6:6 9

0 1 10

4:3 6:7 10

3 0 10

6:6 7:6 13

1 3 12

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 2-3

3 1-3

Název týmu Jména

1 RŮŽIČKY Štěrbovi

1 RŮŽIČKY NERFLIGA 3:4 2 NERFLIGA Vojtkovi

3 KLOKANI Enkhbatovi

2 NERFLIGA KLOKANI 6:7

3 RŮŽIČKY KLOKANI 6:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 RŮŽIČKY Štěrbovi NPNP2022 0,900 3

2 NERFLIGA Vojtkovi NPNP2022 3 1,000 2

1

13 KLOKANI Enkhbatovi NPNP2022 4 1,083



F2 ŽLUTÝ RODIČ 1 2 3 4 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

5:4 2:3 7:3 14

3 0 3 10

4:5 3:6 6:10 13

0 0 0 21

3:2 6:3 5:5 14

3 3 1 10

3:7 10:6 5:5 18

0 3 1 18

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-3

4 2-4

5 1-4

6 2-3 Název týmu Jména

1 GARGAMEL Kuzmovi

2 KARAKAL Potřebovi

3 BORCI Hrabčákovi

4 LOPATY Wunderlichovi

1 GARGAMEL KARAKAL 5:4

2 BORCI LOPATY 5:5

3 GARGAMEL BORCI 2:3

4 KARAKAL LOPATY 6:10

5 GARGAMEL LOPATY 7:3

6 KARAKAL BORCI 3:6

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 GARGAMEL Kuzmovi NPNP2022 1,400 2

2 KARAKAL Potřebovi NPNP2022 0 0,619 4

6

1

4 LOPATY Wunderlichovi NPNP2022 4 1,000 3

3 BORCI Hrabčákovi NPNP2022 7 1,400



ČERVENÝ RODIČ F1 1 2 3 4 5 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

9:20 7:13 5:19 3:12 24

0 0 0 0 64

20:9 6:16 5:15 13:10 44

3 0 0 3 50

13:7 16:6 9:12 13:7 51

3 3 0 3 32

19:5 15:5 12:9 12:6 58

3 3 3 3 25

12:3 10:13 7:13 6:12 35

3 0 0 0 41

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 1-5 2-3

3 4-5 1-3

4 2-4 3-5 Název týmu Jména
5 1-4 2-5 1 POMERANČ Hrabčáci

2 BLONĎÁCI Flaksovi

3 KARKULKY Kováčovi

4 TYGŘI Soprovi

5 BIRITÝM Birošovi

KOLO HŘIŠTĚ Č.1

1 1-2

2 3-4

3 1-5

4 2-3

5 4-5

6 1-3

7 2-4

8 3-5

9 1-4

10 2-5

1 POMERANČ BLONĎÁCI 9:20

2 KARKULKY TYGŘI 9:12

3 POMERANČ BIRITÝM 3:12

4 BLONĎÁCI KARKULKY 6:16

5 TYGŘI BIRITÝM 12:6

6 POMERANČ KARKULKY 7:13

7 BLONĎÁCI TYGŘI 5:15

8 KARKULKY BIRITÝM 13:7

9 POMERANČ TYGŘI 5:19

10 BLONĎÁCI BIRITÝM 13:10

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 

2022

1 POMERANČ Hrabčáci NPNP2022 0,375 5

2 BLONĎÁCI Flaksovi NPNP2022 6 0,880 3

0

2

4 TYGŘI Soprovi NPNP2022 12 2,320 1

3 KARKULKY Kováčovi NPNP2022 9 1,594

45 BIRITÝM Birošovi NPNP2022 3 0,854



ČERVENÝ RODIČ F2 1 2 3 4 5 6 BODY SKÓRE POMĚR POŘADÍ

6:14 5:6 8:6 11:4 6:4 36

0 0 3 3 3 34

14:6 8:9 11:9 7:9 6:6 46

3 0 3 0 1 39

6:5 9:8 6:10 13:7 8:7 42

3 3 0 3 3 37

6:8 9:11 10:6 12:4 7:12 44

0 0 3 3 0 41

4:11 9:7 7:13 4:12 3:8 27

0 3 0 0 0 51

4:6 6:6 7:8 12:7 8:3 37

0 1 0 3 3 30

KOLO HŘIŠTĚ Č.1 HŘIŠTĚ Č.2

1 1-2 3-4

2 5-6 1-3

3 2-5 4-6

4 1-4 2-6 Název týmu Jména
5 3-5 2-4 1 PEKSÍCI Peksovi

6 1-6 2-3 2 RÉWY Rewczukovi

7 3-6 4-5 3 PUMY Tothovi

8 1-5 4 MAKRELY Makrlíci

5 MOTÝLÁCI Veselí

6 DRACI Enkhbatovi

1 PEKSÍCI RÉWY 6:14

2 PUMY MAKRELY 6:10

3 MOTÝLÁCI DRACI 3:8

4 PEKSÍCI PUMY 5:6

5 RÉWY MOTÝLÁCI 7:9

6 MAKRELY DRACI 7:12

7 PEKSÍCI MAKRELY 8:6

8 RÉWY DRACI 6:6

9 PUMY MOTÝLÁCI 13:7

10 RÉWY MAKRELY 11:9

11 PEKSÍCI DRACI 6:4

12 RÉWY PUMY 8:9

13 PUMY DRACI 8:7

14 MAKRELY MOTÝLÁCI 12:4

15 PEKSÍCI MOTÝLÁCI 11:4

6

6 DRACI Enkhbatovi NPNP2022 7 1,233 3

5 MOTÝLÁCI Veselí NPNP2022 3 0,529

1

4 MAKRELY Makrlíci NPNP2022 6 1,073 5

3 PUMY Tothovi NPNP2022 12 1,135

1,059 2

2 RÉWY Rewczukovi NPNP2022 7 1,179 4

9

NEŽ PŮJDEME NA PRÁZDNINY 2022

1 PEKSÍCI Peksovi NPNP2022


